
Uchwała Nr  XII/ /2015 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

 

w  sprawie:   udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), oraz art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje:  
 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 

zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w wysokości : 40.000 zł  (słownie: 

czterdzieścitysięcyzłotych) na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – 

granica powiatu. 
 

2. Podstawą udzielenie dotacji celowej będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Rakoniewice 

a Powiatem Grodziskim.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  XII/ /2015 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 

w  sprawie:   udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2015r. 
 
 

Wojewoda Wielkopolski ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie zadań 

proponowanych do realizacji w roku 2016 w ramach Programu Wieloletniego pn. „Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019”. Projekt 

dotyczący przebudowy drogi powiatowej może uzyskać dofinansowanie, a Powiat Grodziski 

jest podmiotem uprawnionym do złożenia wniosku.  

Inwestycja będzie realizowana przez Powiat Grodziski w partnerstwie z Gminą 

Rakoniewice. W tym celu Rada Miejska w Rakoniewicach podjęła, na sesji w dniu 

27.10.2015 r., Uchwałę Nr XI/57/2015 w sprawie: wyrażenia zgody na zabezpieczenie  

w budżecie Gminy Rakoniewice na rok 2016 środków finansowych na realizację projektu pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – granica 

powiatu”, w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016 – 2019”. 
Starosta Grodziski pismem Nr  PZD.02.16.2015, z dnia 29.10.2015 r. zwrócił się  

z prośbą o partycypację Gminy Rakoniewice w kosztach wykonania dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej na przebudowę ww. drogi powiatowej, w wysokości 40.000 zł. 

Całkowity koszt wykonania dokumentacji to 80.000 zł. W związku z powyższym postanawia 

się zabezpieczyć w budżecie Gminy na 2015 rok kwotę 40.000 zł na ww. cel. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.  
 
 
 


